
股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2020-037 

广东天际电器股份有限公司 

更正公告 

持股 5%以上的股东深圳市兴创源投资有限公司保证向本公司提供的信息内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 

 

    公司于2020年2月3日收到股东深圳市兴创源投资有限公司（以下简称“兴创

源投资”）《股份减持情况告知函》（以下简称“《告知函》”），公司根据《告知函》

披露了《关于股东减持公司股份计划期限届满及继续减持股份计划的预披露公告》

（以下简称“《预披露公告》”）（公告编号：2020-007）。近日，经兴创源投

资告知，由于其统计疏忽，减持股份数量出现错误，现对《预披露公告》予以更

正，具体如下： 

更正前： 

特别提示： 

1、公司于 2019 年 8月 1日披露了《关于 5%以上股东减持股份预披露公告》

（公告编号：2019-039），兴创源投资计划减持公司股份。截至 2020 年 1月 31

日，本次减持计划期限已届满。兴创源投资本次减持计划累计减持公司股份

2,515,350股，占公司总股本的 0.6255%。 

更正后： 

特别提示： 

1、公司于 2019 年 8月 1日披露了《关于 5%以上股东减持股份预披露公告》

（公告编号：2019-039），兴创源投资计划减持公司股份。截至 2020 年 1月 31

日，本次减持计划期限已届满。兴创源投资本次减持计划累计减持公司股份

2,512,350股，占公司总股本的 0.6247%。 

更正前： 

1、兴创源投资减持股份的情况如下： 

股东名称 减持方式 减持期间 
减持 

均价 

减持股数 

（股） 

减持占公司

总股本比例 

（%） 



兴创源投资 

集中竞价 2019.8.1-2020.1.31 10.53 2,515,350 0.6255% 

合计 10.53 2,515,350 0.6255% 

2、股东本次减持前后持股情况 

股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

持股数量 

（股） 

占公司总股

本比例（%） 

持股数量 

（股） 

占公司总股本

比例（%） 

兴创源投资 无限售条件股份 32,002,154 7.96%   29,486,804  7.33% 

有限售条件股份 0 0 0 0 

合计 32,002,154 7.96% 29,486,804 7.33% 

更正后： 

1、兴创源投资减持股份的情况如下： 

股东名称 减持方式 减持期间 
减持 

均价 

减持股数 

（股） 

减持占公司

总股本比例 

（%） 

兴创源投资 

集中竞价 2019.8.1-2020.1.31 10.53 2,512,350 0.6247% 

合计 10.53 2,512,350 0.6247% 

2、股东本次减持前后持股情况 

股东名称 股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

持股数量 

（股） 

占公司总股

本比例（%） 

持股数量 

（股） 

占公司总股本

比例（%） 

兴创源投资 无限售条件股份 32,002,154 7.96%   29,489,804  7.33% 

有限售条件股份 0 0 0 0 

合计 32,002,154 7.96% 29,489,804 7.33% 

除上述更正外，《预披露公告》的其他内容不变。公司及股东兴创源投资对

本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告 

 

 



广东天际电器股份有限公司董事会 

2020 年 5 月 6 日 


